



28/6/2012

תקצירית פרשת חוקת

החופש הגדול: המועצה מברכת את כל תלמידי בנימין היוצאים לחופש הגדול בברכת חופשה נעימה, בטוחה ופורייה. כמדי שנה, גם השנה נערכו המתנ"ס ואגף החינוך בעוד מועד לסייע ליישובים באירגון הקייטנות. 66 קייטנות יישוביות (!) עברו הליך רישוי מוסדר מול כל גורמי החוק (משרד החינוך ומשרד הבריאות), בסיוע מחלקות רישוי עסקים וביטחון במועצה. גם השנה מעניקה החברה לפיתוח אוטובוסים חנים לקייטנות היישוביות המאושרות – כדי להזייל עלויות. זוהי הזדמנות להודות לגננות ולסייעות, למורים, למנהלים ולצוותי בתי הספר – על עבודתם בשנת הלימודים החולפת, ולאחל להם חופש טוב ואגירת כוחות לקראת שנת הלימודים הבאה.

המועצה ונוער בנימין ב"סוף הדרך": משחק "סוף הדרך" בהשתתפות נוער בנימין ומחלקות המועצה התקיים השבוע בפארק קנדה, באירגון מחלקת הנוער במתנ"ס. קבוצות הנוער עברו בין התחנות שהפעילו המחלקות, התמודדו במשימות השונות וזכו בפרסים שווים. המחלקות זכו להכיר מקרוב את נוער בנימין, ובני הנוער זכו להכיר את עשיית המחלקות השונות. מחלקת הנוער במתנ"ס עמלה גם השנה להכין תכנית עשירה לנוער בנימין לחופש הגדול – פרטים בפרוספקטים שחולקו בתיבות הדואר.

ערב עיון – הקרן החדשה לישראל: מחלקת תקשורת והסברה מזמינה את תושבי בנימין לערב עיון בנושא: "הקרן החדשה ומאבקה לחיסול מדינת ישראל" - עם רוני שובל, יו"ר תנועת "אם תרצו". הערב יתקיים ב-18.7.2012, כ"ח בתמוז תשע"ב, בשעה 19:00 במרכז המבקרים "נחלת בנימין". הערב יעסוק במטרות, בדרכי הפעולה, ובמהלכים אותם מבצעת הקרן החדשה לישראל, כדי לשנות את אופייה וצביונה של מדינת ישראל כמדינה יהודית. רוני שובל ירצה במהלך הערב על המאבק העיקש שתנועתו מנהלת כנגד הקרן החדשה, תוך חשיפת תמונת המצב, הארגונים, המהלכים והשיטות בהן פועלת הקרן, בליווי סרטונים. עלות ההשתתפות בכנס - 20 ש"ח. פרטים והרשמה – באתר מטה בנימין.

קווי מקורות: כמה פרויקטים גדולים של מקורות מתבצעים בימים אלה ברחבי בנימין, והעבודות עליהם נראות בצדי הדרכים. העבודות הן פרי מאמץ בן ארבע שנים של המועצה מול מקורות, רשות המים ומשרד התשתיות, בכדי להביאם להבנה שתשתית המים שהוקמה בראשית ימי היישובים אינה מתאימה עוד לצרכי האוכלוסייה בבנימין, ההולכת וגדלה במהירות כל העת. עשרות תכניות הוכנו לאחרונה, והדחיפה לתקצובן וביצוען ניתנה עם ביקורם של השרים הרלוונטיים בבנימין. עלות הפרויקטים מגיעה לכשישים מיליון שקלים. בין היתר מונח קו מים ראשי על ציר מודיעין עלית – צומת הדואר, שאמור לעמוד באספקת המים שתידרש לגידול הצפוי באזור ב-50 השנים הקרובות; מוקמת בריכת מים לגיבוי בנוה צוף, ומונח קו מים ארם - כוכב יעקב, כולל הקמת בריכה בכוכב יעקב. תכניות נוספות ובהן גיבוי קו המים בגוש שילה ומאגרי קולחין לחקלאות – יצאו לדרך.



צהרונים: סוגיית הפעלת הצהרונים בבנימין על ידי התמ"ת או משרד החינוך נמצאת בימים אלה בדיון מול הדרגים הגבוהים בממשלה, בעקבות דו"ח טרכטנברג. נכון להיום עדיין לא ידוע לנו באיזו מתכונת יפעלו הצהרונים בבנימין בשנת הלימודים הקרובה, על ידי מי ובאיזה מחיר. אנו מצידנו מנסים להיערך לכל החלטה שתיפול. בימים הקרובים אגף החינוך ייצור קשר עם הישובים על מנת לתדרך מה ניתן לעשות ביישוב על מנת להיות מוכנים לכל מתכונת.

פרויקט אם לאם: נפתחת הכשרה למתנדבות "אם לאם" במערב בנימין. ההכשרה מיועדת לאמהות וותיקות המעוניינות לתרום מזמןן וללוות אמהות צעירות אחרי לידה, ותתקיים ביישוב נילי במהלך חודש יולי (שלושה מפגשים). לפרטים והרשמה - המדור לעבודה קהילתית - מתנ"ס בנימין (תהילה) 054-8007977.

מרכז הפסג"ה בחופשת הקיץ: זמני פתיחת מרכז הפסג"ה (פיתוח סגלי הוראה) בחופשת הקיץ – תשע"ב: בחודש יולי: א'–ד' – 9:00-13:30; ה' – אין קבלת קהל. בחודש אוגוסט: א'–ד' – 9:00-15:00; ה' – אין קבלת קהל. מרכז הפסג"ה יוצא לחופשה בין התאריכים: 5/8, י"ז באב – 18/8, ל' באב. חזרה לפעילות מלאה בתאריך א' באלול, 19/8. בברכת קיץ בריא מצוות מרכז הפסג"ה (02-9665779).

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין